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Szp/ZP-010/ 152 /2023





                     Wrocław, dnia 06.03.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakiet nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczoteczek objętych 23% VAT
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 3  szczotki do chirurgicznego mycia rąk, jednorazowego użytku, z 8% stawką vat. Zamawiający jest placówką leczniczą i szczotki będą używane m.in. na bloku operacyjnym w reżimie sanitarnym. 
Pytanie nr 2 – dotyczy pakiet nr 5 poz. 3
Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet 5, pkt 3:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając:

„Elektrody igłowe 30x20mm.

Zamiast:

„Elektrody igłowe 0,3x20mm.” ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że koryguje omyłkę pisarską w Pakiecie nr 5 poz. 3 
Powinno być: 

„Elektrody igłowe 0,3x20mm”

Pytanie nr 3 – dotyczy pakiet nr19;
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu o poniższym opisie:

Perfluorowęglowodór dziesięciowęglowy C10F18 w szklanej fiolce 5 ml, czysty płyn, nie zawiera konserwantów, chemicznie obojętny, nietoksyczny, ciężar właściwy 1,9+-0,02, współczynnik refrakcji wtemp. 25st.C 1.31, lepkość2.66cSt, napięcie powierzchniowe w temp. 25 st. Cod 17 do 27  mN/m, temperatura wrzenia 142 st. C, stosowany podczas zabiegów chirurgii witreoretinalnej, w zabiegu chirurgicznego leczenia odwarstwienia siatkówki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 19 preparat o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy pakiet  nr 11 poz.1
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy gaz:

Sterylna, gotowa do użycia terapeutyczna stabilna mieszanina 12% Octafluoropropane (C3F8)

z 88% powietrza; czas efektywnej tamponady [dni]: 30; czas retencji [tygodnie]: 6 do 8;

maksymalne stężenie mieszaniny zdolnej do rozprężania [%]: 12; ilość 40 ml;

strzykawka a 60 ml plus filtr

Prosimy o podanie wymaganej ilości jednorazowych sterylnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy. Zamawiający nie akceptuje wymienionego gazu.  Zamawiający wymaga zaoferowania ilości sztuk  zgodnie z formularzem asortymentowo – cenowym.
Pytanie nr 5- dotyczy pakiet 11 poz.2
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy gaz:
Sterylna, gotowa do użycia, terapeutyczna stabilna mieszanina 20% Sulfurhexafluoride (SF6) z 80% powietrza; czas efektywnej tamponady [dni]: 6; czas retencji [tygodnie]: 1 do 2;
maksymalne stężenie mieszaniny zdolnej do rozprężania [%]: 20; ilość 40 ml; strzykawka a 60 ml plus filtr
Prosimy o podanie wymaganej ilości jednorazowych sterylnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy. Zamawiający nie akceptuje wymienionego gazu.  Zamawiający wymaga zaoferowania ilości  sztuk  zgodnie z formularzem asortymentowo – cenowym .
Pytanie nr 6 - dotyczy pakiet 11 poz. 3
Prosimy o podanie wymaganej ilości jednorazowych sterylnych filtrów, przy uwzględnieniu
ich zawartości w zestawach w poz.1 i 2.
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zaoferowania ilości sztuk zgodnie z formularzem asortymentowo – cenowym 1.11 poz. 3.
Pytanie nr 7 - dotyczy pakiet 18 poz.1
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy olej:
Olej silikonowy, 100%  polydimethylsiloxan; ultra oczyszczony i sterylny, dostępny w jednorazowych,
szklanych strzykawkach o pojemności 10 ml; Własności fizyczne (przy 25 °C): lepkość [mPas] 4800 – 5200; gęstość [g/cm3]: 0,97; Wskaźnik refrakcji (w temp. 20 °C): 1,4040.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy. 
Pytanie nr 8 - dotyczy pakiet 19 poz.1
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy dekalinę:
Dekalina: 100 % perfluorodekalina (C10F18), Fiolka o objętości:7ml; Własności fizyczne (przy 25 °C):
gęstość [g/cm3]: 1,93; Wskaźnik refrakcji (20°C): 1,3110, (25°C): 1,313; temperatura wrzenia: 142 °C. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.  
Pytanie nr 9 - dotyczy rozdziału IV pkt. 3 SWZ, oraz § 3ust.3 projektu umowy.
Mając na względzie wymagania zakreślone w powołanych powyżej zapisach odnoszących się do wymaganego minimalnego okresu ważności (okresu przydatności) nie krótszego niż 12 miesięcy, pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że wytwórca przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 9, poz. 1. i 2, przewiduje okres przydatności 12 miesięcy od dnia wytworzenia, tym samym ze względu na procesy logistyczne związane z realizacją umowy oraz określony przez Zamawiającego termin dostawy niemożliwym jest spełnieniem powołanego wymagania. Posiłkując się długoletnim doświadczeniem w realizacji przedmiotu zamówienia dla wielu podmiotów na terytorium RP, wnosimy o zmianę i ewentualną korektę wymaganego minimalnego terminu ważności na 8 miesięcy od dnia dostawy do Państwa siedziby dla pakietu nr 9, poz. 1 i 2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu ważności na okres  8-miesięcy dla pakietu nr 9 w poz. 1 i 2. 

Pytanie nr 10-dotyczy formularza asortymentowo-cenowego ,pakiet nr 9 poz. 2

Zamawiający wymaga, aby cewnik pH-metryczny z impedancją był kompatybilny z rejestratorem Digitrapper pH400 i Digitrapper pHZ. Rejestrator Digitrapper pH400 nie ma funkcji rejestracji impedancji. Czy zamawiający dopuści ofertę na cewnik pH-metryczny z impedancją kompatybilny z rejestratorem Digitrapper pHZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.  
Pytanie nr 11 - dotyczy § 3 ust. 4 projektu umowy oraz § 5 ust. 10 projektu umowy.

Mając na względzie powołane zapisy projektu Umowy wnosimy o ujednolicenie wymagań dotyczących wystawianych faktur, gdyż wymaganie zawarte w § 3 ust. 4 powołanego projektu umowy stanowi nadmierne wymaganie, gdyż w obecnym stanie prawnym wystarczającym do prawidłowego rozliczenia między stronami Umowy jest dostarczenie faktury w wersji papierowej lub w formacie PDF. Dodatkowo pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że przez fakturę rozumie się nie tylko dokument w formie papierowej, ale także w formie elektronicznej, który może być wystawiony i otrzymany w dowolnym formacie elektronicznym, również w formacie PDF, zatem wysłanie faktury w formacie PDF lub formie papierowej uznać należy za wypełnienie warunku, o którym mowa w art. 111 ust. 3a pkt 1 ustawy o podatku od towarów i usług. Tym samym mając powyższe na względzie wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wystarczającym będzie dostarczenie faktury w wersji papierowej za dostarczony towar.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur w formacie .pdf. Pozostałe zapisy zgodnie z projektem umowy.
Pytanie nr 12- dotyczy faktury
Czy Zamawiający dopuści fakturę w formacie PDF przesłana pocztą elektroniczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur w formacie .pdf. Pozostałe zapisy zgodnie z projektem umowy.
Pytanie nr 13- dotyczy modyfikacji projektu umowy 
 Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów  projektu umowy w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 14- dotyczy modyfikacji projektu umowy w zakresie zapisów §9 ust 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką
2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru; 

4) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów  projektu umowy w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 15-dotyczy pakietu nr 19

Czy Zamawiający dopuści gęstość 1,92 – 1,94 kg/l?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16-dotyczy pakietu nr 11 poz 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 1 dopuści gaz C3F8 pakowany 3 x 30 ml w zamian za 1 opakowanie 75ml?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 17-dotyczy pakietu nr 11 poz 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 2 dopuści gaz SF6 ? pakowany 3 x 30 ml w zamian za 1 opakowanie 75ml
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody . Podtrzymujemy zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 18 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2częściowe z pojedyncza skalą?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 19 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2częściowe z pojedyncza kryzą zabezpieczającą?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 20 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2częściowe z przewężeniem w środkowej części jak na zdjęciu?
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 21 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2częściowe bez kolorystycznego oznakowania rozmiaru na pojedynczym opakowaniu? Rozmiar opisany numerycznie. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy
Pytanie nr 22 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komorą kroplową wykonana z pcv?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 23 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z kolcem dwukanałowym, czteropłaszczyznowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 24 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z drenem 150cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 25 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z możliwością OCŻ z drenem o długości 260cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 4 przyrządów do przetaczania płynów z możliwością OCŻ z drenem o długości 260cm z zachowaniem pozostałych parametrów.  
Pytanie nr 26 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bursztynowy z jednoczęściową, jednakowo elastyczną komorą kroplową, z drenem o długości 150cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 27 - dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szczotki czyste mikrobiologicznie, nasączone środkiem bakteriobójczym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 28 - dotyczy pakietu nr 14 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml ze skalowaniem co 0,5ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 29 - dotyczy pakietu nr 14 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opak a 50szt wraz z ich wycena i przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 30 - dotyczy pakietu nr 14 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opak a25szt wraz z ich wycena i przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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